
Campionato regionale marche Targa
A.S.D. Arcieri il Falco (R1510022)
Falconara marittima via dell' artigianato 18 (AN), 19-07-2015
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Petrella Giovanni
Comitato Organizzatore: Bartulewicz Marco

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

4

Medio Chienti
SERI Marco
DIGNANI Luca
PONZIELLI Gianfranco

Arcieri ASSTA Senigallia
CIRIONI Simone
PITARRESI Angelo
MAZZONI Luca

6 

0 

3

2

A.S.D. Arcieri del Girfalco
SCALELLA Lorenzo
PEROTTI Guido
PAPPADA' Domenico

ASD Arcieri Matelica
BUZZANGA Giuseppe
QUERCIA Michele
BONI Roberto

4 

5 

16

22

Bronzo

Arcieri ASSTA Senigallia

A.S.D. Arcieri del Girfalco

6 

2 

Oro

Medio Chienti

ASD Arcieri Matelica

5 

1 

1/6 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20150719.164622 UTC



Campionato regionale marche Targa
A.S.D. Arcieri il Falco (R1510022)
Falconara marittima via dell' artigianato 18 (AN), 19-07-2015
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Petrella Giovanni
Comitato Organizzatore: Bartulewicz Marco

Arco Olimpico Mixed Team
1

4

Medio Chienti
SERI Marco
AGAMENNONI Annalisa

Comp.Arc.Montecchi A.S.D.
MARCUCCI Cristian
ANGELUCCI Valentina

6 

0 

3

2

Arcieri ASSTA Senigallia
CIRIONI Simone
MARCONI Manuela

Arcieri delle 5 Torri ASD
MARZIANI Marco
BEVILACQUA Lara

0 

6 

Bronzo

Comp.Arc.Montecchi A.S.D.

Arcieri ASSTA Senigallia

6 

0 

Oro

Medio Chienti

Arcieri delle 5 Torri ASD

6 

5 

17

14
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Campionato regionale marche Targa
A.S.D. Arcieri il Falco (R1510022)
Falconara marittima via dell' artigianato 18 (AN), 19-07-2015
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Petrella Giovanni
Comitato Organizzatore: Bartulewicz Marco

Squadre Arco Compound Maschili
1

4

Medio Chienti
SPARVOLI Francesco
SIMONI Ernesto
PALMIERI Priamo

-Bye-

3

2
A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro

PERUZZINI Franz
DAL BON Simone
VENTURI Lorenzo

-Bye-

Bronzo Oro

Medio Chienti

A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro

209 

187 
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Campionato regionale marche Targa
A.S.D. Arcieri il Falco (R1510022)
Falconara marittima via dell' artigianato 18 (AN), 19-07-2015
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Petrella Giovanni
Comitato Organizzatore: Bartulewicz Marco

Arco Compound Mixed Team
1

4

Medio Chienti
SPARVOLI Francesco
SANTARELLI Cristina

Arcieri ASSTA Senigallia
CALEF Renzo
FORBES HERNANDEZ Tamara Juliett

146 

119 

3

2

A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro
PERUZZINI Franz
FUSCIANI Patrizia

Arcieri Civitanova
MORRESI Paolo
MARZOLA Lucia

127 

124 

Bronzo

Arcieri ASSTA Senigallia

Arcieri Civitanova

132 

129 

Oro

Medio Chienti

A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro

148 

126 
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Campionato regionale marche Targa
A.S.D. Arcieri il Falco (R1510022)
Falconara marittima via dell' artigianato 18 (AN), 19-07-2015
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Petrella Giovanni
Comitato Organizzatore: Bartulewicz Marco

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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Campionato regionale marche Targa
A.S.D. Arcieri il Falco (R1510022)
Falconara marittima via dell' artigianato 18 (AN), 19-07-2015
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Petrella Giovanni
Comitato Organizzatore: Bartulewicz Marco

Squadre Arco Compound Femminili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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